

**INTERVENTI SU STRADE CANTONALI 2024-2027 - SEGNALETICA**

Committente: Municipio di Gambarogno
Oggetto: Preventivo costi per il ripristino della segnaletica di moderazione del traffico
Parte d'opera: P6.17: San Nazzaro - Via Vairano
Precisione: 10%

Descrizione	Utà	CHF/Utà	Qtà	Prezzo CHF
Impianto di cantiere	globale	2'500.00	1.00	2'500.00
Sicurezza e materiali di cantiere	glabole	1'000.00	1.00	1'000.00
Predemarcazione	m	0.50		0.00
Rimozione a macchina di segnaletica	ore	195.00	0.00	0.00
Pulizia con soffiatore/scopa	ore	100.00	0.00	0.00
rigiclaggio materiale fresato	kg	25.00	0.00	0.00
Rivestimento di superfici con pittura bicomponente strutturata	m2	18.00	0.00	0.00
Linea laterale color porfido larghezza 1.0m con pittura bicomponente strutturata	m	26.00	920.00	23'920.00
Linea di mezzeria con pittura bicomponente strutturata	m	4.50	0.00	0.00
Linea di bordo con pittura bicomponente strutturata	m	4.00	0.00	0.00
Trinagoli di avviso rampe con pittura bicomponente strutturata	pz	50.00	0.00	0.00
Linea di attesa con pittura bicomponente strutturata	pz	20.00	0.00	0.00
Trinangolo dare precedenza con pittura bicomponente strutturata	pz	130.00	0.00	0.00
linea di guida con pittura bicomponente strutturata	m	4.50	6.00	27.00
linea per passaggio pedonale con pittura bicomponente strutturata	pz	25.00	0.00	0.00
linea divieto di fermata con pittura bicomponente strutturata	m	4.50	0.00	0.00
linea a zig zag fermata bus con pittura bicomponente strutturata	m	5.50	0.00	0.00
Fornitura paletti tipo Pole-Cone	pz	250.00	5.00	1'250.00
Posa paletti tipo Pole-Cone	pz	150.00	20.00	3'000.00
Altro	gl	1'930.00	1.00	1'930.00
Totale IVA e imprevisti esclusi				33'627.00



COMUNE DI GAMBAROGNO

INTERVENTI SU STRADE CANTONALI 2024-2027 - SEGNALETICA

Committente: Municipio di Gambarogno
 Oggetto: Preventivo costi per il ripristino della segnaletica di moderazione del traffico
 Parte d'opera: P6.4: Gerra - Tratta Cimitero - Vallone
 Precisione: 10%

Descrizione	Utà	CHF/Utà	Qtà	Prezzo CHF
Impianto di cantiere	globale	3'500.00	1.00	3'500.00
Sicurezza e materiali di cantiere	glabole	1'500.00	1.00	1'500.00
Predemarcazione	m	0.50	1'600.00	800.00
Rimozione a macchina di segnaletica	ore	195.00	0.00	0.00
Pulizia con soffiatore/scopa	ore	100.00	0.00	0.00
rigiclaggio materiale fresato	kg	25.00	0.00	0.00
Rivestimento di superfici con pittura bicomponente strutturata	m2	18.00	20.00	360.00
Linea laterale color porfido larghezza 1.0m con pittura bicomponente strutturata	m	26.00	1'240.00	32'240.00
Linea di mezzeria con pittura bicomponente strutturata	m	4.50	0.00	0.00
Linea di bordo con pittura bicomponente strutturata	m	4.00	0.00	0.00
Trinagoli di avviso rampe con pittura bicomponente strutturata	pz	50.00	6.00	300.00
Linea di attesa con pittura bicomponente strutturata	pz	20.00	1.00	20.00
Trinangolo dare precedenza con pittura bicomponente strutturata	pz	130.00	0.00	0.00
linea di guida con pittura bicomponente strutturata	m	4.50	0.00	0.00
linea per passaggio pedonale con pittura bicomponente strutturata	pz	25.00	6.00	150.00
linea divieto di fermata con pittura bicomponente strutturata	m	4.50	0.00	0.00
linea a zig zag fermata bus con pittura bicomponente strutturata	m	5.50	50.00	275.00
Fornitura paletti tipo Pole-Cone	pz	250.00	0.00	0.00
Posa paletti tipo Pole-Cone	pz	150.00	0.00	0.00
Altro	gl	960.00	1.00	960.00
Totale IVA e imprevisti esclusi				40'105.00